
NSTITUTO
NACIONAL EJE
ESTADÍSTICA

Instituto Nacional de Estadística
Personal por contrato fondos 12100 Sueldos Básicos

Mes de abril de 2017

No,

1

2

3

4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19

20

21

22

23

24

Cargo
Técnico de Campo
Clasificador de Formularios de
Hechos Vitales
Recopilador de pozas de
Comercio Exterior

Encargado de! Sistema Contable
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Custodio
Motorista
Motorista
Motorista
Custodio
Conserje
Motorista
Auxiliar de Auditoria

Recolector de Datos
Auxiliar de Contabilidad
Especialista en Recopilación de
Datos
Recolector de Datos
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales
Especialista Inventarios Bienes
Nacionales
Recolector de Datos

cuota mensual
13,800.00

13,800.00

15,076.00

16,625.00
15,525.00
13,800.00
13,092.00
15,076.00
17,721.00
15,180.00
17,721.00
16,560.00
13,455.00
15,180.00
15,076.00
15,300.00
14,415.00

10,350.00
14,415.00

13,800.00
10,350.00

9,763.00

18,136.00
10,350.00

Total neto al mes
6,280.96

9,909.74

11,300.38

7,109.44
2,649.05
7,840.28

10,946.67
5,768.53

11,773.96
14,143.69
8,829.18

12,158.11
12,370.39
13,991.89
8,894.13

12,850.39
13,979.45

8,589.19
4,470.68

11,832.19
9,451.69

6,537.41

9,677.53
8,589.19

Dietas

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
Q
0

0
0

0
0

0

0
0

Gastos de
Representación

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

0

0
0

Bonificaciones

0

0

0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

0

0
0

decimoc
uarío

0

0

0

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

0

0
0

Decimotercero

0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0

0
0

Vacaciones

0

0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

0

0
0

horas
Extras

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

0

0
0

Total mensual

6,280.96

9,909.74

11,300.38

7,109.44
2,649.05
7,840.28

10,946.67
5,768.53

11,773.96
14,143.69
8,829.18

12,158.11
12,370.39
13,991.89
8,894.13

12,850.39
13,979.45

8,589.19
4,470.68

11,832.19
9,451.69

6,537.41

9,677.53
8,589.19
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No.

25

26

27

28

29
30
31

Cargo

Gestora de Recursos Humanos
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales
Recolector de Datos
Especialista en Servicios
Secretariales
Oficial de Servicio
Encargada de Fondos BID
Auxiliar de Contabilidad

Total

cuota mensual

13,800.00

9,763.00
11,500.00

10,350.00
11,500.00
32,685.00
14,415.00

448,579.00

Total neto al mes

8,894.70

7,399.91
6,486.41

6,200.02
7,077.13

18,066.08
6,144.69

290,213.06

Dietas

0

0
0

0
0
0
0

Gastos cíe
Representación

0

0
0

0
0
0
0

Bonificaciones

0

0
0

0
0
0
0

decimoc
uarto

0

0
0

0
0
0
0

Decimotercero

0

0
0

0
0
0
0

Vacaciones

0

0
0

0
0
0
0

horas
Extras

0

0
0

0
0
0
0

Total mensual

8,894.70

7,399.91
6,486.41

6,200.02
7,077.13

18,066.08
6,144.69

290,213.06

Elaboró:
Jefe de Recursos-.tigmamís


